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Order
訂購範例

STAGE PLATE  -BRED BOARD-

滑台用附件
－組裝板－

ADJUSTABLE PLATES

XY軸安裝板

Q特長：滑台與市售鏡頭固定座等一體化，可固定到防震台上。螺絲孔可從M4或M6中選擇。（孔間距25mm）

Q 組裝板

型式（❶Type ·❷M） － ❸A － ❹B

BBA4 － 120 － 200

E超過表中最大數量時交期另估。DP.5

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數　量 1～10 11～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量
時交期另估。DP.5

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數　量 1～10 11～
出貨日 一般 交期另估

M 材        質  鋁合金
S 表面處理  黑色陽極處理

BBA

E由板中心部分起，以100mm為間距加工M6螺栓孔以作安裝。

F 100 F

❸
A

E
E

T

俯
仰

25

俯仰25

φ11沉頭孔深度6.5
4－φ6.5鑽孔 51－❷M

❹B

3B＝300

100100 F

❸
A

❸
A

E
E

❹B

F

T

F F

❹B

E
E

T

21－❷M 31－❷M
φ11沉頭孔深度6.5

孔
距

25
m

m

俯
仰

25

俯仰25

4－φ6.5鑽孔
φ11沉頭孔深度6.5

俯仰25

4－φ6.5鑽孔

1A＝B 2B＝200

型式 ❸A ❹B 圖面 攻牙孔數量 T E F❶Type ❷M

BBA
4

6

120 120
1

21
10 10 10

150 150 10 25 25
200 200 45 10 50 50
120 200 2 31

10 10 50
150 10 25 50
120

300 3
51

10 10 100
150 10 25 100
200 73 10 50 100

請依照選定步驟❶～❹選擇型式和數值後再行訂購。

CADCAD 2D
3D

Delivery
出貨日

日 出 貨9

型式（Type · No.）
（調整板）
（XY軸安裝板）
（XY軸接合板）
（XY軸安裝板）

XPLT40
XPLTE40

XJP25
XYPLT1

Order
訂購範例

Q特長：可用於快速進給滑台（下段滑台）與精密進給滑台（上段滑台）組合時使用的XY軸安裝板。方便用於X軸做大幅移動與Y軸精密進給時使用。

QXY軸安裝板 XPLTE40 XPLTE60

16
16

6

1616

40
4－φ4.5鑽孔

4－C1

8－M3
φ8沉頭孔深度4.5

20

40

25

1.6

1.6

25
25

25 25

20

6

60

8ーM4

4ーC1

8ーφ4.5鑽孔
φ8沉頭孔深度4.5

40

60 25

1.6

1.6

M 材  質　鋁合金 
S 表面處理　黑色陽極處理

E有關適用滑台請至P.1704的安裝板滑台對應表確認。

Delivery
出貨日

日 出 貨2

Q特長：用於長形滑台之間組合的安裝板。用於雙軸同時使用時。

QXY軸安裝板 1.63.2

1.6

1.6

1.61.6

1.61.6

42

20
30

2532
6 ±

0.0
4

4－C2
4－M2

2－φ4.5鑽孔
φ8沉頭孔深度4.4 6 ±

0.0
4

8 ±
0.0

5

50

20

4－M2

4－C2

2540

4－φ4.5鑽孔
φ8沉頭孔深度4.4

3H
7 深
度

3

40

φ3H7 深度3 

20
±

0.
05

4

58

25
50

40 32

4－M3

50

4－φ4.5鑽孔
φ8沉頭孔深度4.4

4－C2
29±0.05

25
±

0.
05

4

φ3H7 深度3 

2－φ3H7 

40±0.02

3H7 深度3

XYPLT1 XYPLT2 XYPLT3（底圖） （底圖）

M 材  質　鋁合金
S 表面處理　黑色陽極處理

型式 適用滑台組合
Type No. 滑台（下） 滑台（上）

XYPLT
1 XLWG・XLSL・ZLWG XLWG・XLSL
2 XLONG（P.1973） XLWG・XLSL
3 XLONG（P.1973） XLONG（P.1973）

Delivery
出貨日

日 出 貨3

Q特長：將滑台做2段式組合時的接合板。把手方向不同或進給方式不同也可以組合。

QXY軸接合板

4－M4貫穿孔2－M4貫穿孔

φ8沉頭孔深度4.4
4－φ4.5

φ8沉頭孔深度4.4
4－φ4.5

φ8沉頭孔深度4.4
2－φ4.5 24.8

1550 36

11

25

36

1545 36

25

40

4050 20

6 6 6

4－φ3.5
φ6沉頭孔深度4
（從另一側）

4－C2 4－C2

4－C2

XJP25 XJP36 XJP40

M 材  質　鋁合金
S 表面處理　黑色陽極處理

型式 附屬品
Type No. Type M－L

XJP
25 SCB4－6（4 pcs）
36 SCB4－4－6（4 pcs） SCB3－6（4 pcs）
40 SCB4－6（8 pcs）

型式
Type No.

XPLTE 40
60

型式
Type No.

XPLT
40
60
80

E有關適用滑台請至P.1704的安裝板滑台對應表確認。

Delivery
出貨日

日 出 貨2

Q特長：能將長方形的滑台台面變更為正方形的安裝板。

Q調整板 XPLT40 XPLT60 XPLT80

7.5 7.5

40

40

12
.5

12
.5

12.5 12.5
25 25

60

60
25 20

2025

80
32 32

12.5 12.5

80
32

20
20

32
888

1616

32

16
16

9－M4
11－M4

4－φ4.5鑽孔
6－φ4.5鑽孔

9－M3深度5

6－φ4.5鑽孔
φ8沉頭孔深度4.4

φ8沉頭孔深度4.4

φ8沉頭孔深度4.4

M 材　　質　鋁合金
S 表面處理　黑色陽極處理

E有關適用滑台請至P.1704的安裝板滑台對應表確認。

Delivery
出貨日

日 出 貨2

CADCAD 2D
3D

CADCAD 2D
3D

CADCAD 2D
3D

DX軸 P.1649
DXY軸 P.1661
DZ軸 P.1677

橘色文字表示

新刊載
橘色文字表示

新刊載

滑台對應表
上段

下段
XSSL
XSSLC

XSL XSLC
XSB XSP

XSSL・XSSLC XJP36 － XJP25
XSL・XSLC（P.1641）・XSB（P.1636） － XJP40 －
XSP（web刊載） XJP36 － XJP25
XWG40（P.1631） XJP36 － XJP25
XWG60、90（P.1631） － XJP40 －

型式 台面尺寸
（mm） 適用滑台Type No.

XPLT

40 40×40
XWG40（P.1631）・XYWG40（P.1655）・ZWG40（P.1669） XLWG（P.1637） 
ZLWG（P.1673） XLSL（web刊載） ZLSL（web刊載） XSSL（web刊載）
XSSLC（web刊載） XSP（web刊載） REG40・60（P.1696）

60 60×60 XWG60・90・140（P.1631） XYWG60・90・140（P.1655）
ZWG60・90・140 （P.1669） XSL（P.1641） XSLC（P.1642） 
XSB（P.1636） REG60（P.1696）80 80×80

安裝板　滑台對應表
適用滑台

適用安裝板（主要）下段滑台 （主要）上段滑台
Type No. 型式 型式

XWG
XLSL
XSL＊1

XDTS＊1

XFHT＊1

60
90

140
4060＊2

4090＊2

XFG40－M（P.1634）、XEG40（P.1645）、XEEG40（P.1647）
XSG□40（P.1653）、XCRS40（P.1650）
XPG□40（P.1649）、XFES40（P.1646）
XLBS40（P.1654）

XPLTE40

XEG60（P.1645）、XEEG60（P.1647）
XSG□60（P.1653）、XCRS60（P.1650）
XPG□60（P.1649）、XFES60（P.1646）
XLBS60（P.1654）

XPLTE60

＊1之型號無法選擇No.140。
＊2的No.無法選擇XFHT以外的型號。
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